ШИЛКИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 марта  2016   года                                 г.Шилка                                                          №  3/13
О количественном составе участко​вых избирательных комиссий избирательных участков на территории муниципального района «Шилкинский район»
В соответствии с частью 3 статьи 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», тер​риториальная избирательная комиссия                    постановляет:
Установить следующий количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков на территории муниципального района «Шилкинский район»:

	№ ИУ
	членов УИК
	№ ИУ
	членов УИК
	№ ИУ
	членов УИК

	№ 3801
	16
	№3813(875)
	16
	№ 3825 (887)
	8
	№ 3837
	6

	№ 3802
	16
	№ 3814
	7
	№ 3826
	5
	№ 3838
	5

	№ 3803
	12
	№ 3815
	6
	№ 3827
	7
	№ 3839
	6

	№ 3804
	12
	№ 3816
	7
	№3828
	7
	№ 3840
	8

	№ 3805
	12
	№ 3817
	12
	№3829
	7
	№ 3841
	5

	№ 3806
	5
	№ 3818
	8
	№ 3830
	7
	№ 3842
	6

	№ 3807
	8
	№ 3819

	6
	№3831
	6
	№ 3843
	8

	№ 3808
	5
	№ 3820
	7
	№ 3832
	5
	№ 3844
	6

	№ 3809
	12
	№ 3821
	5
	№ 3833
	9
	№ 3845
	5

	№ 3810
	12
	№ 3822
	7
	№ 3834
	5
	№ 3646
	6

	№ 3811
	12
	№ 3823
	6
	№ 3835
	6

	№3812
	12
	№ 3824
	5
	№ 3836 (898)
	7

2. Решение от 13.01.2013 года № 94 считать утратившим силу.

Председатель комиссии                                                                                           Т.А. Аранина
Секретарь  комиссии
                                                                             Н.Г. Лапшакова